[image: image1.jpg]

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» января 2014 г. № 31/255-ГС                                     Принято на 31 заседании
                                                                                                      Ливенского городского Совета

                                                                                      народных депутатов IV созыва

Об отчете начальника МО МВД России «Ливенский»

о деятельности подчиненного отдела за 2013 года

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года   №3-ФЗ «О полиции», Уставом города Ливны, в целях реализации принципов открытости и публичности, создания условий для обеспечения права муниципальных органов на получение достоверной информации о деятельности полиции, заслушав отчет начальника МО МВД России «Ливенский» о результатах оперативно-служебной деятельности за 2013 год на территории города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Отчет начальника МО МВД России «Ливенский» о результатах оперативно-служебной деятельности за 2013 год на территории города Ливны принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

3. Копии настоящего решения направить в УМВД России по Орловской области и в МО МВД России «Ливенский».
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                           Е.Н. Конищева